Atès que la Mesa de contractació reunida en data 13 de novembre de 2025 proposa 
l’adjudicació a l’oferta presentada pel Sr. Manuel Alejandro Zanui Maestre, en 
representació de l’empresa ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SAU, amb NIF 
A58425760, per un import total de 682.538,65 euros (sis-cents vuitanta-dos mil cinc-cents 
trenta-vuit euros amb seixanta-cinc cèntims) IVA inclòs, dels quals 564.081,53 euros (cinc-
cents seixanta-quatre mil vuitanta-un euros amb cinquanta-tres cèntims) corresponen al 
preu del contracte sense IVA i 118.457,12 euros (cent divuit mil quatre-cents cinquanta-set 
euros amb dotze cèntims) corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).
L’empresa ha presentat a la licitació com a millores:

- Reducció del termini d’execució de l’obra en 4 setmanes, respecte el termini 
establert als plecs de 39 setmanes des de la signatura de l’acta de comprovació del

[...]

Primer.- Adjudicar el contracte de les obres d’urbanització de la Unitat d’Actuació 
Urbanística UA-26 de la Urbanització Aiguaviva d’Arenys de Munt, pel sistema de 

cooperació (Exp. 1457/2025), a favor de ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SAU, 
amb NIF A58425760, per un import de 682.538,65 euros (sis-cents vuitanta-dos mil cinc-
cents trenta-vuit euros amb seixanta-cinc cèntims) IVA inclòs, dels quals 564.081,53 euros 
(cinc-cents seixanta-quatre mil vuitanta-un euros amb cinquanta-tres cèntims) corresponen 
al preu del contracte sense IVA i 118.457,12 euros (cent divuit mil quatre-cents cinquanta-
set euros amb dotze cèntims) corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), amb les 
següents condicions ofertades. Exp. 1457/2025

- Reducció del termini d’execució de l’obra en 4 setmanes, respecte el termini 
establert als plecs de 39 setmanes setmanes des de la signatura de l’acta de